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jul-20 18,12% 1,3974% 2,0238% 0,0659% 16 3.000.000$        1.977$            31.629$                   

ago-20 18,29% 1,4096% 2,0408% 0,0664% 31 3.000.000$        1.993$            61.792$                   

sep-20 18,34% 1,4132% 2,0459% 0,0666% 30 3.000.000$        1.998$            59.944$                   

oct-20 18,09% 1,3953% 2,0208% 0,0658% 31 3.000.000$        1.974$            61.191$                   

nov-20 17,84% 1,3774% 1,9957% 0,0650% 30 3.000.000$        1.950$            58.488$                   

dic-20 17,46% 1,3501% 1,9574% 0,0638% 31 3.000.000$        1.913$            59.289$                   

ene-21 17,32% 1,3400% 1,9432% 0,0633% 31 3.000.000$        1.899$            58.864$                   

feb-21 17,54% 1,3558% 1,9655% 0,0640% 28 3.000.000$        1.920$            53.770$                   

mar-21 17,41% 1,3465% 1,9523% 0,0636% 31 3.000.000$        1.908$            59.137$                   

abr-21 17,31% 1,3393% 1,9422% 0,0633% 30 3.000.000$        1.898$            56.936$                   

may-21 17,22% 1,3328% 1,9331% 0,0630% 31 3.000.000$        1.889$            58.560$                   

jun-21 17,21% 1,3321% 1,9321% 0,0629% 30 3.000.000$        1.888$            56.642$                   

jul-21 17,18% 1,3299% 1,9291% 0,0628% 31 3.000.000$        1.885$            58.439$                   

ago-21 17,24% 1,3343% 1,9352% 0,0630% 31 3.000.000$        1.891$            58.621$                   

sep-21 17,19% 1,3307% 1,9301% 0,0629% 30 3.000.000$        1.886$            56.583$                   

oct-21 17,08% 1,3227% 1,9189% 0,0625% 31 3.000.000$        1.875$            58.135$                   

nov-21 17,27% 1,3364% 1,9382% 0,0631% 18 3.000.000$        1.894$            34.091$                   

Intereses Moratorios desde el 16 de JULIO de 2020 hasta 18/noviembre/2021 942.112$                 

Sanción  Comercial  20% 600.000$                 

Capital 3.000.000$              

4.542.112$              
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sep-20 18,34% 1,4132% 2,0459% 0,0666% 23 5.000.000$        3.330$            76.595$                   

oct-20 18,09% 1,3953% 2,0208% 0,0658% 31 5.000.000$        3.290$            101.985$                 

nov-20 17,84% 1,3774% 1,9957% 0,0650% 30 5.000.000$        3.249$            97.480$                   

dic-20 17,46% 1,3501% 1,9574% 0,0638% 31 5.000.000$        3.188$            98.815$                   

ene-21 17,32% 1,3400% 1,9432% 0,0633% 31 5.000.000$        3.165$            98.107$                   

feb-21 17,54% 1,3558% 1,9655% 0,0640% 28 5.000.000$        3.201$            89.617$                   

mar-21 17,41% 1,3465% 1,9523% 0,0636% 31 5.000.000$        3.179$            98.562$                   

abr-21 17,31% 1,3393% 1,9422% 0,0633% 30 5.000.000$        3.163$            94.893$                   

may-21 17,22% 1,3328% 1,9331% 0,0630% 31 5.000.000$        3.148$            97.601$                   

jun-21 17,21% 1,3321% 1,9321% 0,0629% 30 5.000.000$        3.147$            94.403$                   

jul-21 17,18% 1,3299% 1,9291% 0,0628% 31 5.000.000$        3.142$            97.398$                   

ago-21 18,29% 1,4096% 2,0408% 0,0664% 31 5.000.000$        3.322$            102.987$                 

sep-21 17,19% 1,3307% 1,9301% 0,0629% 30 5.000.000$        3.144$            94.305$                   

oct-21 17,08% 1,3227% 1,9189% 0,0625% 31 5.000.000$        3.126$            96.891$                   

nov-21 17,27% 1,3364% 1,9382% 0,0631% 18 5.000.000$        3.157$            56.818$                   

Cheque 611394438

SUBTOTAL CRÉDITO 

Cheque 57118-1

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

LENGUAZAQUE - CUNDINAMARCA
Veintiséis (26) de noviembre de dos mil veintiuno (2.021).

Proceso: EJECUTIVO ACUMULADO No. 2020-00090

2021-00083

Ejecutantes: MARCO AURELIO MARTÍNEZ PATIÑO Y 

GUILLERMO LADINO BARRANTES 

Ejecutado: VÍCTOR MANUEL MAYORGA ÁNGEL 

C.C. Nº 80.295.172

De conformidad con lo previsto en el numeral 3° del artículo 446 del Código General del

Proceso, procede el Despacho a MODIFICAR la liquidación del crédito presentada por la



Intereses Moratorios desde el 26 de NOVIEMBRE de 2019 hasta 18/noviembre/2021 1.396.457$              

Sanción Comercial 20% 1.000.000$              

Capital 5.000.000$              

7.396.457$              
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nov-20 17,84% 1,3774% 1,9957% 0,0650% 27 10.000.000$      6.499$            175.465$                 

dic-20 17,46% 1,3501% 1,9574% 0,0638% 31 10.000.000$      6.375$            197.629$                 

ene-21 17,32% 1,3400% 1,9432% 0,0633% 31 10.000.000$      6.329$            196.214$                 

feb-21 17,54% 1,3558% 1,9655% 0,0640% 28 10.000.000$      6.401$            179.234$                 

mar-21 17,41% 1,3465% 1,9523% 0,0636% 31 10.000.000$      6.359$            197.124$                 

abr-21 17,31% 1,3393% 1,9422% 0,0633% 30 10.000.000$      6.326$            189.787$                 

may-21 17,22% 1,3328% 1,9331% 0,0630% 31 10.000.000$      6.297$            195.201$                 

jun-21 17,21% 1,3321% 1,9321% 0,0629% 30 10.000.000$      6.294$            188.807$                 

jul-21 17,18% 1,3299% 1,9291% 0,0628% 31 10.000.000$      6.284$            194.796$                 

ago-21 18,29% 1,4096% 2,0408% 0,0664% 31 10.000.000$      6.644$            205.973$                 

sep-21 17,19% 1,3307% 1,9301% 0,0629% 30 10.000.000$      6.287$            188.610$                 

oct-21 17,08% 1,3227% 1,9189% 0,0625% 31 10.000.000$      6.251$            193.782$                 

nov-21 17,27% 1,3364% 1,9382% 0,0631% 18 10.000.000$      6.313$            113.637$                 

Intereses Moratorios desde el 26 de NOVIEMBRE de 2019 hasta 18/noviembre/2021 2.416.259$              

Intereses corrientes  aprobados 2.000.000$              

Capital 10.000.000$            

14.416.259$            
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ago-19 19,28% 1,4800% 2,1394% 0,0696% 5 10.000.000$      6.962$            34.810$                   

sep-19 19,32% 1,4829% 2,1434% 0,0697% 30 10.000.000$      6.975$            209.240$                 

oct-19 19,10% 1,4673% 2,1216% 0,0690% 31 10.000.000$      6.904$            214.038$                 

nov-19 19,03% 1,4623% 2,1146% 0,0688% 30 10.000.000$      6.882$            206.462$                 

dic-19 18,91% 1,4538% 2,1027% 0,0684% 31 10.000.000$      6.844$            212.153$                 

ene-20 18,77% 1,4438% 2,0888% 0,0680% 31 10.000.000$      6.799$            210.761$                 

feb-20 19,06% 1,4644% 2,1176% 0,0689% 29 10.000.000$      6.892$            199.858$                 

mar-20 18,95% 1,4566% 2,1067% 0,0686% 31 10.000.000$      6.856$            212.550$                 

abr-20 18,69% 1,4381% 2,0808% 0,0677% 30 10.000.000$      6.773$            203.192$                 

may-20 18,19% 1,4024% 2,0308% 0,0661% 31 10.000.000$      6.612$            204.972$                 

jun-20 18,12% 1,3974% 2,0238% 0,0659% 30 10.000.000$      6.589$            197.681$                 

jul-20 18,12% 1,3974% 2,0238% 0,0659% 31 10.000.000$      6.589$            204.271$                 

ago-20 18,29% 1,4096% 2,0408% 0,0664% 31 10.000.000$      6.644$            205.973$                 

sep-20 18,34% 1,4132% 2,0459% 0,0666% 30 10.000.000$      6.660$            199.813$                 

oct-20 18,09% 1,3953% 2,0208% 0,0658% 31 10.000.000$      6.580$            203.970$                 

nov-20 17,84% 1,3774% 1,9957% 0,0650% 30 10.000.000$      6.499$            194.961$                 

dic-20 17,46% 1,3501% 1,9574% 0,0638% 31 10.000.000$      6.375$            197.629$                 

ene-21 17,32% 1,3400% 1,9432% 0,0633% 31 10.000.000$      6.329$            196.214$                 

feb-21 17,54% 1,3558% 1,9655% 0,0640% 28 10.000.000$      6.401$            179.234$                 

mar-21 17,41% 1,3465% 1,9523% 0,0636% 31 10.000.000$      6.359$            197.124$                 

abr-21 17,31% 1,3393% 1,9422% 0,0633% 30 10.000.000$      6.326$            189.787$                 

may-21 17,22% 1,3328% 1,9331% 0,0630% 31 10.000.000$      6.297$            195.201$                 

jun-21 17,21% 1,3321% 1,9321% 0,0629% 30 10.000.000$      6.294$            188.807$                 

jul-21 17,18% 1,3299% 1,9291% 0,0628% 31 10.000.000$      6.284$            194.796$                 

ago-21 18,29% 1,4096% 2,0408% 0,0664% 31 10.000.000$      6.644$            205.973$                 

sep-21 17,19% 1,3307% 1,9301% 0,0629% 30 10.000.000$      6.287$            188.610$                 

oct-21 17,08% 1,3227% 1,9189% 0,0625% 31 10.000.000$      6.251$            193.782$                 

nov-21 17,27% 1,3364% 1,9382% 0,0631% 18 10.000.000$      6.313$            113.637$                 

Intereses Moratorios desde el 27 de Agosto de 2019 hasta 18/noviembre/2021 5.355.500$              

Capital 10.000.000$            

15.355.500$            

Letra de Cambio No 1 

SUBTOTAL CRÉDITO LETRA DE CAMBIO 

SUBTOTAL CRÉDITO 

Chque 57107-4

SUBTOTAL CRÉDITO 



4.542.112$              

7.396.457$              

14.416.259$            

15.355.500$            

41.710.327$     

De esta manera queda modificada y aprobada la liquidación de credito hasta el 18 de

noviembre de 2021.  CUARENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS DIEZ MIL TRESCIENTOS   

VEINTISIETE PESOS (Son $41.710.327)

NOTIFIQUESE 

LEDIS ESTER ATENCIA ROMERO 

JUEZ 

SUBTOTAL CRÉDITO LETRA DE CAMBIO 

SUBTOTAL CRÉDITO Cheque 611394438

SUBTOTAL CRÉDITO Cheque 57118-1

SUBTOTAL CRÉDITO Chque 57107-4

TOTAL CRÉDITO A 18 DE NOVIEMBRE DE 2021

NOTIFICACIÓN

El auto que antecede se notificó por estado No. 51

Fijado en la secretaría y micro sitio del juzgado el día

29/noviembre/2021.

Firmado Por:

 

 

Ledis Ester Atencia Romero

Juez Municipal

Juzgado Municipal

Juzgado 001 Promiscuo Municipal

Lenguazaque - Cundinamarca
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